BIS 识别系统
紧凑型分析单元
BIS M-4_ _-007-...-S115
手册
854304_AA ∙ ZH ∙ D22
保留变更权利。
替代版本 0910。
巴鲁夫自动化（上海）有限公司

S115 = M12 8 针插口
BIS M-4_ _
订购信息
类型代码 BIS M-4_ _-007-00_-0_-S115
49中文
BIS M-4_ _
订购信息
配件（可选，不在供货
范围中）
类型		  订购名称
无电缆	 的连接插头	 BKS-S115-00
连接电缆	 （接口布局参见  40）	 BKS-S116-PU-..
连接电缆	 （接口布局参见  40）	 BKS-S115-PU-..
可选购不同长度的连接电缆：
2 m, 5 m, 10 m, 15 m, 20 m, 25 m
示例：	 BKS-S115-PU-02	 2 m 连接电缆的订购名称
	 BKS-S116-PU-15	 15 m 连接电缆的订购名称
  对于 BIS M-4_ _-007-00_-0_-S115 和一个	  19,200 的传输率，最大电缆长度 15 m
			   9,600 的传输率，最大电缆长度 20 m
☞
中文50